
 

 

 

 

 

Администрация муниципального образования  

Громовское сельское поселение муниципального образования  

Приозерский муниципальный район  Ленинградской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 06 марта 2018 года                                   № 64 
 

Об утверждении плана проведения 

плановых проверок физических лиц 

на 2018 год 

 

В целях организации и осуществления муниципального земельного контроля 

за использованием земель на территории муниципального образования Громовское 

сельское поселение, в соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, 

областным законом Ленинградской области от 01.08.2017 г. № 60-оз "О порядке 

осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской 

области", Уставом муниципального образования Громовское сельское поселение 

муниципального образования Приозерский муниципальный район, администрация 

муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального 

образования Приозерский муниципальный район, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц на 2018 год 

согласно приложению. 

2. Разместить план проведения плановых проверок физических лиц на 2018 год в сети 

Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования 

Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский 

муниципальный район Ленинградской области www.admingromovo.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации                                                                      А.П.Кутузов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Гой Е.Г.  Тел.: 88137999450 

Разослано: дело-3 

 

consultantplus://offline/ref=02D9BCE0204D45E879C25EF221A6E5B2F642D04125197B13E670E968222F1BBB1133EF4A3DDDr7U4N
http://www.admingromovo.ru/


Приложение 

к постановлению 

от  07.06.2017 года  № 207 

 

 

УТВЕРЖДЕНО 

 

Глава администрации 

МО Громовское сельское 

поселение 

МО Приозерский муниципальный 

район 

Ленинградской области 

 

Кутузов А.П. _________________ 

 

 

 

План проведения плановых проверок физических лиц на 2018 год 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

собственника 

земельного 

участка 

Адрес 

земельного 

участка 

Кадастровый 

номер земельного 

участка 

Вид 

разрешенного 

использования 

Срок 

проведения 

1.  Чернявский 

С.М. 

Ленинградская 

обл., 

Приозерский 

район, вблизи 

пос. 

Красноармейское 

47:03:0817002:127 Для ведения 

крестьянского 

(фермерского) 

хозяйства 

июль 

2.  Самбука С.Г. Ленинградская 

обл., 

Приозерский 

район, вблизи 

пос. 

Приладожское 

47:03:0811004:58 Для ведения 

крестьянского 

(фермерского) 

хозяйства 

август 

3.  Виноградов  

Ю.Б. 

Ленинградская 

обл., 

Приозерский 

район, пос. 

Громово, ул. 

Озерная, д.1 

47:03:0808002:252 Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

сентябрь 

 

 

 

 


